INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
FECHA ENTREGA DE INFORME:
N° IDDOC DECRETO: 1852504

NOMBRE DEL CONTRATADO {A) SANDRA HERNANDEZ ABADIA
CARGO MONITORA

TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD | ABoRaLES

FECHA |
N2 DECRETO 954 bEcRETo | ©/6/2024

MES A CANCELAR OCTUBRE
FECHA

BOLETA N2 30 noLera | 31/10/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

1/10/2024

8/10/2024

TALLER: PALOMARES 1 15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

1/10/2024

8/10/2024

TALLER: PALOMARES 2 15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

MONITORA DE TALLER DE 2/10/2024

PELUQUERIA, ABIERTOS A LA 9/10/2024

COMUNIDAD/ APOYAR Y TALLER: ESTILO Y TIJERAS 16/10/2024

ACOMPARNAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE 23/10/2024

DESARROLLO COMUNITARIO, 30/10/2024

CUANDO LAS NECESIDADES DEL 4/10/2024

SERVICIO AS| LO REQUIERAN 11/10/2024

TALLER:NUEVO LOOK
18/10/2024

25/10/2024

3/10/2024

10/10/2024

TALLER: WUAPA
17/10/2024

24/10/2024

4/10/2024

11/10/2024

TALLER: CONQUISTADOR
18/10/2024
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25/10/2024

TOTAL HORAS
MENSUALES
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MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE UNIDAD




